Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrrv.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇÃO N" 3CD /23

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍ'eito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

lnstalar placa indicando o Centro de Atenção
Psicossocial Municipal (CAPS), bern como melhorar o atendimento prestado à
população.

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos
fbitos por muitos munícipes a este Vereadoq a Íim de viabilizar a Íácil
localização do Centro de Atenção Psicossocial Municipal, uma vez que não há
placa indicativa, o que acaba por dificultar a localização pelos munícipes, bem
como promover um atendimento de acolhimento àqueles que necessitam dos
serviços da unidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 10 aio de 2.023.

RICHARD RRE A DE OI,IVEIRA
ENÊ)

READOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

JUSTIFICATIVA